Symbol EAN Zasilanie Długość przewodu Trzonek
Product no. Power supply Length of the wire Holder
OR-OC-6172/GZ10 5908254803543 230V~, 50Hz 15cm GU10
OR-OC-6172/GX5.3 5908254803550 12V DC 15cm MR16
OR-OC-6511/E27 5908254809019 230V~, 50Hz 15cm E27
OR-OC-6172/GZ10 OR-OC-6172/GX5.3 OR-OC-6511/E27
Oprawki do źródeł światła
Light sources fittings
OR-OC-6507 OR-OC-6508 OR-OC-6509 OR-OC-6510
Symbol EAN Zasilanie Trzonek
Product no. Power supply Holder
OR-OC-6507 5908254808975 230V~, 50Hz E27/E14
OR-OC-6508 5908254808982 230V~, 50Hz E27/GU10
OR-OC-6509 5908254808999 230V~, 50Hz E14/GU10
OR-OC-6510 5908254809002 230V~, 50Hz E14/E27
Przejściówki do źródeł światła
Adaptors for light sources
ŹRÓDŁA ŚWIATŁA / LIGHT SOURCES158
ŹRÓDŁA ŚWIATŁA  / LIGHT SOURCES
hU
16,5
18
18
22
22
Moc
Rated power
EANSymbol
Product no
OR-ZL-1650
OR-ZL-1651
OR-ZL-1652
OR-ZL-1629
OR-ZL-1630
5908254803918
5908254803925
5908254803932
5900378655428
5900378655435
12V DC
12V DC
12V DC
12V DC
12V DC
15 W
30 W
50 W
6 W
6 W
230V~,50Hz
230V~,50Hz
230V~,50Hz
230V~,50Hz
230V~,50Hz
IP 20
IP 20
IP 20
IP 20
IP 67
Napięcie wyjścia
Output voltage
Napięcie wejścia
Input voltage
szer./wys./gł. [mm]
width x height x depth [mm]
103 / 35,5 / 16,5
160 / 58 /18
160 / 58 /18
55 / 29,5 / 22
55 / 29,5 / 22
1,25 A
2,5 A
5 A
0,5 A
0,5 A
Prąd wyjścia
Output current
Stopień ochrony
Protection rating
Wysokość [mm]
Height [mm]
OR-ZL-1629
OR-ZL-1630
OR-ZL-1650
OR-ZL-1651
OR-ZL-1652
LED power supplies
Zasilacze LED
SLIM DESIGN
16,5 mm
40
MEBLOWE ZASILACZE LED FURNITURE LED POWER SUPPLIES
159
LED POWER SUPPLIES / ZASILACZE LED
LED POWER SUPPLIES / ZASILACZE LED